Building Technologies
Fire Safety & Security Products
 IS-24V-MFLT4-SC, IS-24V-SWLT4-SC,
IS-115V-MFLT4-SC, IS-115V-SWLT4-SC,
IS-230V-MFLT4-SC, IS-230V-SWLT4-SC
 FibroLaserTM
Installationssätze für OTS-X-SC
 Der Installationssatz beinhaltet alle notwendigen Zubehörteile, die für eine

SC passen.
Die Spleissbox muss zum gewählten Sensorkabel (MFLT4 oder SWLT4) passen.
Bestellangaben
 Typ Art. Nr. Bezeichnung
 IS-24V-MFLT4-SC 18002415 IS-24V-MFLT4-SC  FL-Installationssatz
 IS-24V-SWLT4-SC 18002407 IS-24V-SWLT4-SC  FL-Installationssatz
 IS-115V-MFLT4-SC 18002419 IS-115V-MFLT4-SC FL-Installationssatz
 IS-115V-SWLT4-SC 18002409 IS-115V-SWLT4-SC FL-Installationssatz
 IS-230V-MFLT4-SC 18015013 IS-230V-MFLT4-SC  FL-Installationssatz
 IS-230V-SWLT4-SC 18015003 IS-230V-SWLT4-SC  FL-Installationssatz
3
Building Technologies
Fire Safety & Security Products
IS-24V-MFLT4-SC        IS-24V-SWLT4-SC